
江苏万达工程造价事务所有限公司关于古运河文化创意大厦电梯采购项目中标公告

（招标编号：JSWDCG202412）

一、中标人信息：

古运河文化创意大厦电梯采购项目:

中标人：溧阳市飞达电梯安装工程有限公司 中标价：53.3600万元

二、其他：

江苏万达工程造价事务所有限公司关于古运河文化创意大厦电梯采购项目中标公告

项目编号：JSWDCG202412

江苏万达工程造价事务所有限公司受无锡古运河益悦健康产业有限公司委托,就其古运

河文化创意大厦电梯采购项目进行公开招标，按规定程序进行了评审，现就本次招标的中标

结果公布如下： 

一、项目名称及编号：

古运河文化创意大厦电梯采购项目、 JSWDCG202412

二、项目简要说明：

项目内容：本项目共3台电梯：其中1台（载重量为1000kg，速度均为1.5m/s）的有机房

货梯；2台（载重量为1000kg，速度为1.5m/s）的有机房客梯（无障碍电梯、消防电梯），

具体参数及要求详见招标文件“第三章 技术标准和要求”。

工期：总工期为30日历天（以现场符合施工条件为准，其中交货期15天，安装调试期为

15天），计划开工日期以甲方的开工令为准，根据招标人总体进度要求，不得影响招标人综

合验收并交付使用。

误期违约金：中标价的千分之二/天。

质量标准：质量为符合国家标准的合格产品，满足国家及行业相关标准，达到合格标

准，一次性通过技术监督局验收。如达不到上述标准，中标人必须返修整改到上述标准，才

能交付招标人，其返修费用均由中标人自行承担，返修工期计入总工期考核，并支付中标价

的5%的质量违约金给招标人。

其他要求：详见项目技术要求和有关说明。

免费维保期：2年（质保期：自本项目验收合格之日起开始起算），主要部件和安全保

护装置质保期不得低于五年。

三、公告媒体及日期：

江苏省招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平台 2024年8月9日

四、评审信息：

评审日期：2024年8月30日

评审地点：无锡古运河益悦健康产业有限公司会议室（无锡市梁溪区塘南路116号）。

五、中标信息：



中标供应商名称：溧阳市飞达电梯安装工程有限公司

中标价格：533600元。

中标供应商地址：溧阳市南渡镇永安路115号。

六、中标公告期限：三日。

七、本次采购联系事项：

1.招 标 人：无锡古运河益悦健康产业有限公司

2.招标代理机构：江苏万达工程造价事务所有限公司

联 系 人：吉工

联系电话：0510-85133566

传真号码：0510-85133566

联系地址：无锡市滨湖区滴翠路100号国家工业设计园B幢1002室

邮政编码：214000

电子邮箱：1719467970@qq.com

江苏万达工程造价事务所有限公司

2024年8月30日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 无锡古运河益悦健康产业有限公司

地  址： 无锡市梁溪区五星家园787-1号

联  系  人： 裴工

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏万达工程造价事务所有限公司

地  址： 无锡市滨湖区滴翠路100号国家工业设计园B幢1005室

联  系  人： 吉工

电  话： 19952293927

电  子  邮  件： 1719467970@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-30T15:35:52+0800
	第2页(343.4026,152.777)
	已检查


		2024-08-30T15:35:53+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-08-30T15:35:53+0800
	第2页(570,300)
	已检查




